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Sa m OCh Od : Samochod od firmy Strautmann
Vy’kon n)',’ ® Efektivni

® Komfortni
robustni, komfortni  :{gomeselenivi
odebirani silaze ’ ® Vykonny
it PInéni, michani, zakladani
vylozniku Samochodné krmné michaci vozy _ vée pomoci jednoho vozu.

zna¢nym zpUlsobem usnadnuji ndro¢ny proces
krmeni dojnic a Setii Cas, penize a usnadnuji praci.

Diky homogenné promichanym krmnym slozkam
jiz krdvy nemohou selektovat jednotlivé
komponenty

Rychlé nalozeni

diky vysoce vykonné fréze 2530 LR 753 . Do z
Hyvysocevy z =>» Vy3si dojivost s vyssi kvalitou obsazenych late

Pro viechny krévy je zajisténa fyziologicky

optimalni vyziva a nasledné jsou méné nachylné

k onemocnéni. MZete se pak tésit ze zdravého

chovu dojnic a z vysoce efektivni produkce mléka.

Ovladani ICS

=> inteligentni fizeni
celého vozidla

Pfi praci jiz nemusite pouzivat nakladac

a diky efektivni souhfe viech

komponent samochodu

docilite uspory paliva a

Py vysokého pracovniho
komfortu. Prostfednictvim

inteligentniho modemu

- ; dalkové udrzby se ze
Fern -Mix samochodu firmy

I ?OZ Strautmann stava nastroj
o pro komplexni, inteligentni

Uouble a spolehlivé feseni

provadéné prace.

strautmann

Modem dalkové udrzby

=>» Rychla technicka
podpora na vyzadani

Téma:
Samochodné krmné michaci vozy Obsah
Urpern pulte’ EoC. Frézovaci systém 4-5

Michaci snek Vario2 6
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Dopravnik

® Dopravnik je umistény uprostred za frézou a erti-Mix
zajistuje tak rychlé nakladani silaze bez naruseni ?DZ
struktury krmnych komponent

Bezudrzbovy dopravni pas z pryze garantuje
tichy provoz

Hydraulicky pohon
Plynulé nastaveni rychlosti
Reverzni chod pro presné odebirani komponent

Odebirani krmiva & doprava
@ (isté odebirani sildZe az na podlahu
® Rychle bézici dopravnik pro ¢isté nakladani krmiva

® Optimalni parabola dopadani materialu z
michaciho zasobniku

Automatické spousténi ramena frézy doll
umoznuje rychlou a nedinavnou praci
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Velmi vykonna fréza

® Sitka-2m

® Efektivni odebirani krmiva
ze sildzni jamy zajistuje 114
noz(

® 60 zalomenych a 54
rovnych nozu

® Spiralové usporadani
noz{ garantuje maximalni
vykon odebirani pfi sou¢asném
zachovani Cisté struktury silaze

Technické zmény vyhrazeny Technické zmény vyhrazeny
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Maximalni michaci vy-
kon a optimalni zakladani

Krmné michaci vozy Verti-Mix od firmy Strautmann
znacnou mérou pfispivaji ke zvySovani produktivity modernich podnikl s chovem dojnic.
Perfektni geometrie zasobniku a michaciho $neku Vario? je

umocnéna novym, hranatym tvarem Snekd. Tim se zajisti:
® nizsi pozadovany vykon traktoru

® optimalni struktura krmiva
® homogenni promichani

® casovou usporu diky rychlému promichani
Vynikajici kvalita promichani krmnych slozek
a osvédceny efektivni provoz jsou zarukou
absolutni hospodarnosti za jakychkoliv

podminek.

Michaci snek Vario? -
variabilita a sila pro kazdy
podnik

Diky patentovanému sefizovani nozu
Ize michaci $nek Vario vzdy optimalné
pfipravit pro praci v konkrétnich pod-
minkach. Robustni a bezudrzbova
Uhlova prevodovka garantuje dlouhou
Zivotnost i v ptipadé naro¢nych praco-
vnich podminek.

Velmi efektivni separace
cizich kovovych téles
pomoci magnetu

Kovova cizi télesa Ize objevit v kazdé
sildZi a nakupovaném krmivu a mohou
zpUsobit poranéni dojnic.

Systém magnetld firmy Strautmann
(volitelny) pfipevnény pfimo na 3neku
predstavuje optimalni ochranu Vasich
dojnic pfed kovovymi pfedméty.

Systém je nainstalovany tak, Ze dochazi
k jeho pfimému a bezprostfednimu
kontaktu s promichdvanym krmivem
a jeho cinnost je tak velmi efektivni.
Opotrebitelné dily ,INNODUR" doda-
vané na pfani podstatné prodluzuji
Zivotnost michaciho Sneku Vario2.

Informujte se rovnéz na nase prove-
deni heavy-duty michaciho 3neku
Vario ur¢ené do naroc¢nych podminek
- 20 mm zavity zajistuji o 50% vyssi sta-
bilitu (= 0 50% nizsi amortizace).

Ulovek po 14dennim pouzivani
nasich magnett (pro porovnani jsme
vpravo dole umistili snubni prsten)

- Pouziti za predpokladu: Zbytkova
tloustka pfed vyménou michaciho
Sneku ¢ini 5 mm, tedy 15 mm
opotiebitelného materidlu u prove-
deni heavy-duty, oproti 10 mm u stan-
dardniho provedeni.

Diky specialnim variantam nozu
pfizpUsobite jesté Iépe svlij michaci
$nek Vario vlastnim potiebam:

« noze na slamu
(dlouhé/kratké)

&

~INNODUR"

*noze na
fezani balikd

*Noze na
okopaniny

Technické zmény vyhrazeny

shratran v

Verti-Mix

Zakladaci otvory
® Zakladani vepredu pomoci zakladaciho ® Posouvani pficného dopravniku a
dopravniku prodlouzeni dopravnikl na prani

= Pro zakladdani krmiva do ddvkovaci a
vyse umisténych zlab
® Moznd je i kombinace s fukarem na sldamu
vzadu a / nabo podestylacim valcem vzadu
u pfi¢ného dopravniku
= Umoznuje provadét krmeni a podestylku
pouze jednim strojem

= Velmi prehlednd pracovni oblast

® Zakladani vzadu pomoci zakladaciho
dopravniku
=> Idedlni pro slepé krmné chodby

® Zakladani pres Soupé vzadu
=> Krmivo Ize soucasné zakladat na obé strany

Technické zmény vyhrazeny




Samochod Verti-Mix < girautmann

Spi¢kové vybaveni [ Efektivita a komfort
Spickovy vykon e

rychlostnimi stupni

® Kazdy stupen Ize regulovat
proporcionalné

Viyhfivané
vnéjsi zrcatko

3stranné bezpecnostni

Vazici zarizeni sklo s prohnutym ¢elnim
® Sériové, programovatelné oknem = optimalni
odvazovaci zafizeni vyhled

Spousténi odebiraciho ramena
® Manualni + automatické

Pohon

® Hydrostaticky s plynulym
prizpUsobenim rychlosti

® Automaticky jizdni rezim:
® 0-25, pop. 0-40 km/h Nastavitelny

® Rezim frézovani: 0-7 km/h sloupek fizeni

® Rezim zakladani: 0-15 km/h

Pneumaticky
odpruzené
sedadlo fidice

Ovladani

® Kompaktni a prehledny Dvojité stérace

® 3 displejev 1

® Libovolné obsazeni
jednotlivych funkci

® Dotykovy displej 10,4" velmi
odolny proti poskrabani
a spolehlivy

® Optimalni kontrolu zajistuje
vzdjemna komunikace kamery,

e e . > systému CAN-BUS a Vazici

Nas zakaznicky servis pro Vas zafizeni

® Integrovany modem pro dalkovou udrzbu

® Snadné propojeni se zdkaznickym servisem Strautmann
pro nacitani chyb

® Rychla a cilena podpora

ReZim odebirani rezim jizdy rezim zakladani

6valcovy motor

® Emisninormalll b

® Vysoky vykon i Uspora

® Preplihovany vznétovy motor s
vodnim chlazenim

® 129 kW/175 KS bei
1.900 ot/min

® 714 Nm pfi 1.500 ot/min
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® Svétla pro jizdu po silnici dle technickych
predpist

® 2 pracovni reflektory na kabiné

® 2 couvaci reflektory

® 2 pracovni reflektory (vpravo a
vlevo u pfi¢ného dopravniku).

® Svafovany ram z jakostni oceli s kyvnym
ramenem pfedni ndpravy pro dosazeni
maximalni stability

® Maximalni jizdni komfort diky parabolickému
odpruzeni kompletniho vozidla

® OHydraulické bubnové brzdy, brzdéni
4 kol = maximalni bezpecnost

® Rizeni 4 kol na pfani

® \olitelné pneumatické odpruzeni na prani
® 25/km/h sériové

® 40 km/h na prani

® Pohon vsech kol na pfani

Nasypka pro pInéni mineralniho krmiva

® Pro pohodIné pfidavani mensiho mnozstvi
krmiva a pfimési
® Dle vybéru na zasobniku nebo na dopravniku

Kontranoze

® Manualni ovladani (na pfanii hydraulické - ze
sedadla ridice)

® Umoznuje rozdruzovani celych balikd
a optimalni promichani krmnych slozek

Vazici zafrizeni

® Programovatelné odvazovaci
zatizeni sériové

® Moznost pfenosu dat
(pres USB flash disk)
pro kontrolu krmeni
a pridavny displej
AV 70 na pfani

Technické zmény vyhrazeny

Technické udaje

Technické udaje
Typ

Rozméry

Celkova délka (prepravni poloha)
- zakladaci dopravnik vepiredu

- zakladaci dopravnik vzadu

Celkova sitka vozu

Celkova vyska vozu (mechanické odpruzeni)

- jednoduché pneumatiky 435/50 R19,5
- dvojité pneumatiky 235/75R 17,5 ®

- dvojité pneumatiky 275/70 R 22,5

- jednoduché pneumatiky 455/45 R 22.5

Celkova vyska vozu (pneumatické odpruzeni ***¥)

- jednoduché pneumatiky 435/50 R19,5
- dvojité pneumatiky 235/75R 17,56

- dvojité pneumatiky 275/70 R 22,5

- jednoduché pneumatiky 455/45 R 22.5
Rozvor

Vnéjsi Sitka kol vepredu
Osazeni pneumatikami 305/70 R 19,5

Vnéjsi Sitka kol vzadu v pfipadé fizeni pfednich kol

Jednoduché pneumatiky
435/50 R19,5

Dvojité pneumatiky
235/75R17,5®

Vnéjsi Sitka kol vzadu v pripadé
fizeni 4 kol

Jednoduché pneumatiky
435/50 R19,5 (< 25 km/h)
Dvojité pneumatiky

235/75R 17,5 (<40 km/h)
Polomér otaceni - fizeni pfednich kol

- vné vepiedu (V)

- vné vzadu (H)

- uvnitf (0]
Polomér otaceni - fizeni 4 kol
- vné vepredu (V)

-vné vzadu (H)

- uvnitf ()

Uzitecny michaci objem ()
Odebiraci Sitka

Odebiraci vyska

Primér frézy

Sitka elevatoru

Vlastni hmotnost cca @
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Verti-Mix
1102
SF

7,28
7,59
2,42

2,84
2,76

2,83
2,76

3,22(3,27) ®

2,12

2,25

2,35

2,25

2,37

7,63
537
2,68

6,23
4,86
1,60
11,0
2,00
5,00
0,60
0,58
10600

Verti-Mix
1302
SF

7,38
7,59
2,42

3,17
3,08

3,17
3,09

322(3,27) G

2,12

2,25

2,35

2,25

2,37

7,63
5,37
2,68

6,23
4,86
1,60
13,0
2,00
5,10
0,60
0,58
10700

< girautmann

Verti-Mix
1502
SF

7,55
7,77
2,58

3,17
3,08

3,17
3,09

322(3,27) G

2,12

2,25

2,35

2,25

2,37

7,63
5,59
2,60

6,23
5,08
1,50
15,00
2,00
5,10
0,60
0,58
10860

V pribéhu technického vyvoje muze dochdzet ke zménam obrazkd, technickych udajd a hmotnosti

a pro dodavku stroje proto nejsou tyto Udaje zavazné.

(1) Skute¢né vyuzitelny michaci objem; po odeétu objemu 3nekd

)y zavislosti na vybaveni

() (3,27m) v pfipadé fizeni 4 kol a kol 435/50 R 19.5 vzadu

@) v pfipadé pneumatického odpruzeni mohou stroje kratkodobé poklesnout o cca 5 cm

Technické zmény vyhrazeny

Verti-Mix Verti-Mix  Verti-Mix
1402 Double 1702 Double 2002 Double
SF SF SF
9,20 9,26 9,57
9,55 9,55 9,83
2,30 2,30 2,30

2,80 2,94 -
2,74 2,87 2,97
2,86 3,00 3,08
2,86 3,00 3,09
2,82 2,96 -
2,74 2,87 2,99
2,86 3,00 3,07
2,86 3,01 3,09
3,79 3,79 3,97
2,12 2,12 2,12
2,10 2,10 -
2,30 2,30 2,30
2,25 2,25 -
2,37 2,37 2,37
8,50 8,50 8,74
6,39 6,39 6,70
3,50 3,50 3,62
6,66 6,66 7,02
6,00 6,00 6,27
2,23 2,23 2,29
14,0 17,0 20,0
2,00 2,00 2,00
5,00 5,10 5,10
0,60 0,60 0,60
0,58 0,58 0,58
12760 13050 13380
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Podnik B. Strautmann & S6hne GmbH u.
Co. KG je stfedné velky rodinny podnik
sidlici v okrese Osnabrlick. V soucasné
dobé je v jeho cele jiz tieti generace
majitell, ktefi jej pred 80 roky zalozili.
Ve druhém, moderné zafizeném vyrob-
nim zavodu ve Lwéwku (Polsko) vyrabi
spole¢nost Strautmann vedle jednot-
livych strojnich komponent i soucasti
svého vyrobniho programu, do néhoz
patii skldpéci pfivésy nebo

=

vybiraci sildzni lopaty. Coby vyrobce
zemédélskych stroji s Sirokym polem
pUsobnosti - krmné vozy, sbéraci vozy,

univerzalni rozmetadla a prepravni
technika i technika pro davkovani

zatizeni na vyrobu bioplynu - je firma
Strautmann kompetentnim part-
nerem témér pro kazdého zdkaznika
pUsobiciho v téchto pramyslovych
odvétvich.

B. Strautmann & S6hne GmbH u. Co. KG

Ma-tefsky zavod firmﬁrautr:na;nn v Bad L‘;er

www.strautmann.com

Bielefelder StraBe 53 - D-49196 Bad Laer - Tel.: +49 (0)5424/802-0 - Fax: +49 (0)5424/802-76 - info@strautmann.com - www.strautmann.com
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